

## Ortsübliche Bekanntgabe

Am Donnerstag, den 30. März 2023, 09:30 Uhr findet die 1. öffentliche Verbandsversammlung des Rettungszweckverbandes "Südwestsachsen" im Stabsraum der Geschäftsstelle des Rettungszweckverbandes "Südwestsachsen", Poeppigstraße 6, 08529 Plauen statt.

## Tagesordnung:

**TOP 10** 

**TOP 11** 

B – Öffentlicher Teil (Beginn 09:30 Uhr)

Beschlussvorlage Nr. 03/2023\_VV

Beschlussvorlage Nr. 04/2023\_VV

Los 017 – Freianlagen, Neubau Rettungswache Gersdorf

TOP 1	Eröffnung der Sitzung durch den Verbandsvorsitzenden
TOP 2	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung
TOP 3	Feststellung der Anwesenheit und Bekanntgabe vorliegender Entschuldigungen
TOP 4	Feststellung der Beschlussfähigkeit der Verbandsversammlung
TOP 5	Bestätigung der Tagesordnung
TOP 6	Benennung von zwei Vertretern der Verbandsmitglieder zur Unterzeichnung der Sitzungsniederschrift
TOP 7	Bestätigung der Niederschrift der Sitzung vom 02. Dezember 2022 (die Sitzungsniederschrift liegt zur Einsichtnahme im Cloud-Service des RettZV SWS [https://cloud.rettzv-sws.de] bereit)
TOP 8	Bekanntgabe über einen Beschluss im Umlaufverfahren
TOP 9	Beschlussvorlage Nr. 02/2023_VV Trägerschaft von Rettungshundestaffeln

Los 004 – Dachdeckerarbeiten, Neubau Rettungswache Limbach-Oberfrohna

TOP 12 Beschlussvorlage Nr. 05/2023\_VV
Los 009 – Putzarbeiten, Neubau Rettungswache Limbach-Oberfrohna

TOP 13 Beschlussvorlage Nr. 06/2023\_VV
Los 015 – Sektionaltore, Neubau Rettungswache Limbach-Oberfrohna

**TOP 14** Sonstiges

Michaelis

Verbandsvorsitzender



M-